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FICHA DE PRODUCTO

INFORMACION BASICA :

MARCA:
CODIGO COMERCIAL:
CODIGO INTERNO:
CODIGO EAN:

SISTEMA DE CONTROL DE TEMPERATURA:

COLOR PRINCIPAL:
CAPACIDAD:
CANTIDAD DE ZONAS DE T¢:
ALTO PRODUCTO:
ANCHO PRODUCTO:
FONDO PRODUCTO:
ALTO EMBALADO:
ANCHO EMBALADO:
FONDO EMBALADO:
PESO PRODUCTO:
PESO EMBALADO:

INFORMACION ADICIONAL :

MODO DESCONGELACION FRIGORIFICO:
MODO DESCONGELACION CONGELADOR:

CANTIDAD DE CAJONES EN CONGELADOR:

CANTIDAD ESTANTES EN FRIGORIFICO:
INFORMACION EFICIENCIA :

CONSUMO ENERGIA ANUAL:

CLASE EMISION DE RUIDO:

VOLUMEN Congelador:

VOLUMEN TOTAL (Frigorifico+Congelador):
CLASE EFICIENCIA ENERGETICA:
VOLUMEN Frigorifico:

CAPACIDAD Congelacion:

CLASE CLIMATICA:

NIVEL DE RUIDO:

20010005
RB435N4BWE

HISENSE
RB435N4BWE
20010005
6921727065421
Digital

Blanco

3361

1

2004 mm

595 mm

590 mm

2079 mm

645 mm

628 mm

64,0 kg

70,0 kg

No Frost (Automatico)
No Frost (Automatico)
3
4

247,0 kWh/a
(o]

981

3361

E

238,01

6,0 Kg/24h

N, ST, SN
39dBre 1 pW
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