

## FICHA DE PRODUCTO

# Hisense



20010005  
RB435N4BWE

## INFORMACIÓN BÁSICA :

MARCA:	HISENSE
CÓDIGO COMERCIAL:	RB435N4BWE
CÓDIGO INTERNO:	20010005
CÓDIGO EAN:	6921727065421
SISTEMA DE CONTROL DE TEMPERATURA:	Digital
COLOR PRINCIPAL:	Blanco
CAPACIDAD:	336 l
CANTIDAD DE ZONAS DE Tº:	1
ALTO PRODUCTO:	2004 mm
ANCHO PRODUCTO:	595 mm
FONDO PRODUCTO:	590 mm
ALTO EMBALADO:	2079 mm
ANCHO EMBALADO:	645 mm
FONDO EMBALADO:	628 mm
PESO PRODUCTO:	64,0 kg
PESO EMBALADO:	70,0 kg

## INFORMACIÓN ADICIONAL :

MODO DESCONGELACIÓN FRIGORÍFICO:	No Frost (Automático)
MODO DESCONGELACIÓN CONGELADOR:	No Frost (Automático)
CANTIDAD DE CAJONES EN CONGELADOR:	3
CANTIDAD ESTANTES EN FRIGORÍFICO:	4

## INFORMACIÓN EFICIENCIA :

CONSUMO ENERGÍA ANUAL:	247,0 kWh/a
CLASE EMISIÓN DE RUIDO:	C
VOLUMEN Congelador:	98 l
VOLUMEN TOTAL (Frigorífico+Congelador):	336 l
CLASE EFICIENCIA ENERGÉTICA:	E
VOLUMEN Frigorífico:	238,0 l
CAPACIDAD Congelación:	6,0 Kg/24h
CLASE CLIMÁTICA:	N, ST, SN
NIVEL DE RUIDO:	39 dB re 1 pW

**FICHA DE PRODUCTO**